

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์สนามฟุตบอล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์สนามฟุตบอล						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	07 กรกฎาคม 2566			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน หิน ทลาย และรากฐาน		รวม					26,332.10	
2	งานเสาเข็มเจาะ		รวม					337,311.40	
3	งานแบบหล่อคอนกรีต		รวม					197,648.10	
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง		รวม					214,379.32	
5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต		รวม					133,041.16	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 4,045,800.80 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุกิจ ปินตาสุข

11 กรกฎาคม 2566 14:00:34

กลุ่มงาน/งาน งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์สนามฟุตบอล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์สนามฟุตบอล

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ในเมือง อำเภอ เมืองลำพูน จังหวัด ลำพูน แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 07 กรกฎาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก		รวม					3,137,088.72	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								4,045,800.80	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 4,045,800.80 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุกิจ ปินตาสุข

11 กรกฎาคม 2566 14:00:34

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน หิน ทลาย และรากฐาน								
	- ขุดดินฐานรากและถมดิน	84.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	11,928.00	11,928.00	
	- ทลายหยาบรองกันฐานราก	3.380	ลบ.ม.	451.71	1,526.77	104.00	351.52	1,878.30	
	- คอนกรีตหยาบรองกันฐานราก 1:3:5	3.380	ลบ.ม.	1,495.33	5,054.21	426.00	1,439.88	6,494.10	
	- ทลายหยาบรองพื้น	10.700	ลบ.ม.	451.71	4,833.29	112.00	1,198.40	6,031.70	
	รวมค่างานดิน หิน ทลาย และรากฐาน	-	-	2,398.75	11,414.27	784.00	14,917.80	26,332.10	
2	งานเสาเข็มเจาะ								
	- งานเจาะสำรวจดิน Boring Test	1.000	จุด	13,500.00	13,500.00	0.00	0.00	13,500.00	
	- เสาเข็มเจาะขนาด ศก. 0.35 ม. ยาว 8.00 ม.	44.000	ต้น	7,009.35	308,411.40	0.00	0.00	308,411.40	
	- ค่าตัดหัวเข็ม	44.000	ต้น	0.00	0.00	350.00	15,400.00	15,400.00	
	รวมค่างานเสาเข็มเจาะ	-	-	20,509.35	321,911.40	350.00	15,400.00	337,311.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบทั่วไป อาคาร 1 ชั้น (คิด 70 %)	273.000	ตร.ม.	325.00	88,725.00	0.00	0.00	88,725.00	
	- ไม้คร่าว	117.000	ลบ.ฟ.	435.00	50,895.00	0.00	0.00	50,895.00	
	- ตะปู	97.500	กก.	39.16	3,818.10	0.00	0.00	3,818.10	
	- ค่าแรงไม้แบบ	390.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	54,210.00	54,210.00	
	รวมค่างานแบบหล่อคอนกรีต	-	-	799.16	143,438.10	139.00	54,210.00	197,648.10	
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 1:2:4	92.000	ลบ.ม.	1,911.21	175,831.32	419.00	38,548.00	214,379.32	
	รวมค่างานคอนกรีตโครงสร้าง	-	-	1,911.21	175,831.32	419.00	38,548.00	214,379.32	
5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กกลม SR24 ขนาด 6 มม.	419.970	กก.	23.86	10,020.48	4.40	1,847.87	11,868.35	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	- เหล็กกลม SR24 ขนาด 9 มม.	268.790	กก.	22.60	6,074.65	4.40	1,182.68	7,257.33	
	- เหล็กข้ออ้อย SD40 ขนาด 12 มม.	2,023.180	กก.	23.62	47,787.51	3.60	7,283.45	55,070.96	
	- เหล็กข้ออ้อย SD40 ขนาด 16 มม.	1,033.270	กก.	22.66	23,413.89	3.60	3,719.77	27,133.67	
	- เหล็กข้ออ้อย SD40 ขนาด 20 มม.	697.880	กก.	23.13	16,141.96	3.10	2,163.43	18,305.39	
	- ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	133.290	กก.	35.55	4,738.45	0.00	0.00	4,738.46	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูปขนาด 4 มม. @0.20 ม.	214.000	ตร.ม.	35.50	7,597.00	5.00	1,070.00	8,667.00	
	รวมค่างานเหล็กเสริมคอนกรีต	-	-	186.92	115,773.94	24.10	17,267.20	133,041.16	
	งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก								
	- ชี้อขนาด 200 ภายนอก 219 หนา 4.5 มม.	25,344.000	กก.	27.70	702,028.80	12.00	304,128.00	1,006,156.80	
	- ชี้อขนาด 100 ภายนอก 114.30 หนา 3.5 มม.	11,650.800	กก.	28.71	334,494.46	12.00	139,809.60	474,304.07	
	- ชี้อขนาด 50 ภายนอก 60.30 หนา 3.2 มม.	3,250.000	กก.	26.74	86,905.00	12.00	39,000.00	125,905.00	
	- ชี้อขนาด 40 ภายนอก 48.3 หนา 3.2 มม.	1,525.000	กก.	27.08	41,297.00	12.00	18,300.00	59,597.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก L 50x50x3 มม.	1,680.000	กก.	23.10	38,808.00	12.00	20,160.00	58,968.00	
	- แปเหล็ก C-125x50x20x3.2 มม.	10,555.860	กก.	26.37	278,358.02	12.00	126,670.32	405,028.35	
	- เหล็ก L 40x40x3 มม.	1,034.000	กก.	29.68	30,689.12	12.00	12,408.00	43,097.12	
	- เหล็ก HB- 300x300x10 มม.	12,408.000	กก.	34.95	433,659.60	12.00	148,896.00	582,555.60	
	- เหล็ก Channels 125x65x6 มม.	1,366.800	กก.	24.73	33,800.96	12.00	16,401.60	50,202.56	
	- Stiffener Plate 100x30x12 มม.	704.000	ชิ้น	15.00	10,560.00	0.00	0.00	10,560.00	
	- J-Bolt 25 มม.ยาว 0.80	176.000	ชุด	185.00	32,560.00	0.00	0.00	32,560.00	
	ม.(รวมหัวนอตและแหวน)								
	- Plate500x 500 x12 มม.เจาะรู 27 มม. 8 รู	22.000	แผ่น	920.00	20,240.00	0.00	0.00	20,240.00	
	- Plate500x 500 x15 มม.เจาะรู 27 มม. 6 รู	24.000	แผ่น	1,170.00	28,080.00	0.00	0.00	28,080.00	
	- Plate500x 500 x15 มม.เจาะรู Slot 27 มม. 6	24.000	แผ่น	1,200.00	28,800.00	0.00	0.00	28,800.00	
	รู								
	- ทาสีกันสนิมและทาสีทับหน้าโครงสร้างเหล็ก	2,387.000	ตร.ม.	51.21	122,238.27	35.00	83,545.00	205,783.27	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- SAG ROD เหล็ก DB 16 มม.	199.960	กก.	22.66	4,531.09	3.60	719.86	5,250.95	
	รวมค่างานโครงสร้างหลังคาเหล็ก	-	-	3,812.93	2,227,050.32	146.60	910,038.38	3,137,088.72	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								4,045,800.80	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานสถาปัตยกรรม						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์สนามฟุตบอล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์สนามฟุตบอล						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	07 กรกฎาคม 2566			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานมุงหลังคา		รวม					747,599.00	
2	งานพื้น		รวม					660,500.00	
3	งานฉาบปูน		รวม					14,765.70	
4	งานทาสี		รวม					1,810.41	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,424,675.11	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,424,675.11 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุกิจ ปินตาสุข

11 กรกฎาคม 2566 14:00:34

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานมุงหลังคา								
	- แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสีหนา 0.47	2,133.000	ตร.ม.	175.00	373,275.00	80.00	170,640.00	543,915.00	
	- ครอบ Flashing	205.200	ตร.ม.	140.00	28,728.00	50.00	10,260.00	38,988.00	
	- ครอบข้างจั่ว	140.000	ตร.ม.	140.00	19,600.00	50.00	7,000.00	26,600.00	
	- หลังคาแผ่นใส ติดตั้งรวมเหล็กรีดลอน	120.000	ตร.ม.	278.00	33,360.00	80.00	9,600.00	42,960.00	
	- ติดตั้งรางน้ำสแตนเลสขนาด1.20x2.40 หนา 1 mm	108.000	เมตร	667.00	72,036.00	25.00	2,700.00	74,736.00	
	- แผ่นปิดเชิงชาย SIDING	80.000	เมตร	175.00	14,000.00	80.00	6,400.00	20,400.00	
	รวมค่างานมุงหลังคา	-	-	1,575.00	540,999.00	365.00	206,600.00	747,599.00	
2	งานพื้น								
	- งานขัดพื้นสนามเดิม	1,600.000	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	48,000.00	48,000.00	
	- งานผิวพื้นสนามโพลียูรีเทนพร้อมตีเส้นสนามฯ	1,750.000	ตร.ม.	350.00	612,500.00	0.00	0.00	612,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	รวมค่างานพื้น	-	-	350.00	612,500.00	30.00	48,000.00	660,500.00	
	งานฉาบปูน								
	- ฉาบปูนโครงสร้าง G104(เสา)	83.000	ตร.ม.	72.90	6,050.70	105.00	8,715.00	14,765.70	
	รวมค่างานฉาบปูน	-	-	72.90	6,050.70	105.00	8,715.00	14,765.70	
4	งานทาสี								
	- สีน้ำมัน	21.000	ตร.ม.	51.21	1,075.41	35.00	735.00	1,810.41	
	รวมค่างานทาสี	-	-	51.21	1,075.41	35.00	735.00	1,810.41	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,424,675.11	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบสุขาภิบาลฯ						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์สนามฟุตบอล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์สนามฟุตบอล						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่		07 กรกฎาคม 2566		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเดินท่อฯ		รวม					182,709.88	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								182,709.88	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 182,709.88 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุกิจ ปินตาสุข
11 กรกฎาคม 2566 14:00:34

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเดินท่อฯ								
	- เดินท่อระบายน้ำฝน PVC 4"	66.000	ท่อน	733.02	48,379.32	400.00	26,400.00	74,779.32	
	- ข้องอ 90 องศา ขนาด 4"	44.000	อัน	201.40	8,861.60	0.00	0.00	8,861.60	
	- งานตะแกรงหัวระบายน้ำฝน 4"	22.000	อัน	250.00	5,500.00	50.00	1,100.00	6,600.00	
	- ข้อต่อตรง PVC ขนาด 4"	44.000	อัน	109.34	4,810.96	0.00	0.00	4,810.96	
	- ท่อระบายน้ำ (คสล. 0.30 ม.)	150.000	ท่อน	289.72	43,458.00	60.00	9,000.00	52,458.00	
	- บ่อพักน้ำสำเร็จ ขนาด 0.60x0.60x1.00 ม.	22.000	บ่อ	1,500.00	33,000.00	100.00	2,200.00	35,200.00	
	รวมค่างานเดินท่อฯ	-	-	3,083.48	144,009.88	610.00	38,700.00	182,709.88	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								182,709.88	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบไฟฟ้าอาคาร						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์สนามฟุตบอล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์สนามฟุตบอล						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	07 กรกฎาคม 2566			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดวงโคมไฟฟ้า		รวม					65,700.00	
2	งานติดตั้งเต้ารับ(ปลั๊ก)		รวม					3,940.00	
3	งานเดินสายไฟ		รวม					49,376.81	
4	งานติดตั้ง LOAD CENTER		รวม					11,825.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								130,841.81	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 130,841.81 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุกิจ ปินตาสุข

11 กรกฎาคม 2566 14:00:35

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดวงโคมไฟฟ้า								
	- ดวงโคม High Bay ขนาด 250 วัตต์	18.000	ชุด	3,000.00	54,000.00	650.00	11,700.00	65,700.00	
	รวมค่างานดวงโคมไฟฟ้า	-	-	3,000.00	54,000.00	650.00	11,700.00	65,700.00	
2	งานติดตั้งเต้ารับ(ปลั๊ก)								
	- เต้ารับไฟฟ้าแบบเดี่ยว มีกราวด์ ฝาปิดเปิด	20.000	ชุด	107.00	2,140.00	90.00	1,800.00	3,940.00	
	รวมค่างานติดตั้งเต้ารับ(ปลั๊ก)	-	-	107.00	2,140.00	90.00	1,800.00	3,940.00	
3	งานเดินสายไฟ								
	- สาย THW-a # 1x25 Sq.mm.	100.000	เมตร	97.20	9,720.00	25.00	2,500.00	12,220.00	
	- สาย IEC-01. # 4 Sq.mm.	400.000	เมตร	13.93	5,572.00	10.00	4,000.00	9,572.00	
	- สาย IEC-01. # 2.5 Sq.mm.	565.000	เมตร	7.17	4,051.05	7.00	3,955.00	8,006.05	
	- สาย IEC-01. # 1.5 Sq.mm.	162.000	เมตร	4.73	766.26	5.00	810.00	1,576.26	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ท่อร้อยสาย pvc เส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4 นิ้ว	380.000	เมตร	18.75	7,125.00	23.00	8,740.00	15,865.00	
	- ACCESSORIES	1.000	L.S	2,137.50	2,137.50	0.00	0.00	2,137.50	
	รวมค่างานเดินสายไฟ	-	-	2,279.28	29,371.81	70.00	20,005.00	49,376.81	
	งานติดตั้ง LOAD CENTER								
	- LOAD CENTER PANEL (3 PHASE, 50A, 25 kA 18 Circuit)	1.000	ชุด	10,625.00	10,625.00	1,200.00	1,200.00	11,825.00	
	รวมค่างานติดตั้ง LOAD CENTER	-	-	10,625.00	10,625.00	1,200.00	1,200.00	11,825.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								130,841.81	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานอื่นๆ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์สนามฟุตบอล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์สนามฟุตบอล
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ในเมือง	อำเภอ เมืองลำพูน จังหวัด ลำพูน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 07 กรกฎาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน		รวม					28,464.50	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								28,464.50	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 28,464.50 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุกิจ ปินตาสุข

11 กรกฎาคม 2566 14:00:35

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	- งานรื้อเสาไฟฟ้าขนาด 14 เมตร เดิม	10.000	ต้น	0.00	0.00	2,336.45	23,364.50	23,364.50	
	- งานรื้อสปอร์ตไลท์เดิมพร้อมติดตั้งใหม่	4.000	จุด	0.00	0.00	650.00	2,600.00	2,600.00	
	- งานรื้อสายไฟฟ้า (สปอร์ตไลท์เดิม) ติดตั้งใหม่	100.000	เมตร	0.00	0.00	25.00	2,500.00	2,500.00	
	รวมค่างานรื้อถอน	-	-	0.00	0.00	3,011.45	28,464.50	28,464.50	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								28,464.50	

**แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี
งานก่อสร้างอาคาร**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์สนามฟุตบอล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์สนามฟุตบอล

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ในเมือง อำเภอ เมืองลำพูน จังหวัด ลำพูน แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 07 กรกฎาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าแรงติดตั้งโครงหลังคา TRUSS เหล็ก	11.000	โครง	55,000.02	
2	ค่าแรงติดตั้งโครงเหล็ก SUB TRUSS เหล็ก	5.000	แถว	25,000.01	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			80,000.03	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าแรงติดตั้งโครงหลังคา TRUSS เหล็ก				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์สนามฟุตบอล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์สนามฟุตบอล				
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	ในเมือง	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 07 กรกฎาคม 2566				

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
โครงหลังคา TRUSS เหล็ก มีน้ำหนักมาก จึงต้องใช้รถเครนยกเพื่อติดตั้ง

2. รายละเอียดการคำนวณ				หน่วย : บาท
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ	
1	ค่าเช่าเครน 10 ตัน	4,672.90		
	รวมค่าใช้จ่าย	4,672.90		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	327.10		
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,000.00		

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าแรงติดตั้งโครงเหล็ก SUB TRUSS เหล็ก
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์สนามฟุตบอล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์สนามฟุตบอล
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ในเมือง อำเภอ เมืองลำพูน จังหวัด ลำพูน	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 07 กรกฎาคม 2566

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
โครงหลังคา SUB TRUSS เหล็ก มีน้ำหนักมาก จึงต้องใช้รถเครนยกเพื่อติดตั้ง

2. รายละเอียดการคำนวณ			หน่วย : บาท
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าเช่ารถเครน 10 ตัน	4,672.90	
	รวมค่าใช้จ่าย	4,672.90	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	327.10	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,000.00	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์สนามฟุตบอล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์สนามฟุตบอล					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	07 กรกฎาคม 2566				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	4,045,800.80	1.2993	5,256,708.97	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				5,256,708.97	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

5,256,708.97 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุกิจ ปินตาสุข

11 กรกฎาคม 2566 14:00:36

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานสถาปัตยกรรม					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์สนามฟุตบอล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์สนามฟุตบอล					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	07 กรกฎาคม 2566				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานสถาปัตยกรรม	1,424,675.11	1.2993	1,851,080.37	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,851,080.37	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

1,851,080.37 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบสุขาภิบาลฯ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์สนามฟุตบอล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์สนามฟุตบอล					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	07 กรกฎาคม 2566				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานระบบสุขาภิบาลฯ	182,709.88	1.2993	237,394.94	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				237,394.94	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

237,394.94

บาท ต่อ 1 หน่วย

สุกิจ ปินตาสุข

11 กรกฎาคม 2566 14:00:37

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบไฟฟ้าอาคาร					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์สนามฟุตบอล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์สนามฟุตบอล					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	07 กรกฎาคม 2566				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานระบบไฟฟ้าอาคาร	130,841.81	1.2993	170,002.76	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				170,002.76	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

170,002.76

บาท ต่อ 1 หน่วย

สุกิจ ปินตาสุข

11 กรกฎาคม 2566 14:00:37

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานอื่นๆ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์สนามฟุตบอล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์สนามฟุตบอล					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	07 กรกฎาคม 2566				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอื่นๆ	28,464.50	1.2993	36,983.92	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				36,983.92	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

36,983.92

บาท ต่อ 1 หน่วย

สุกิจ ปินตาสุข

11 กรกฎาคม 2566 14:00:37

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์สนามฟุตบอล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์สนามฟุตบอล				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	07 กรกฎาคม 2566				

มัลลิกา เชื้อนแก้ว
(มัลลิกา เชื้อนแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกิจ ปินดาสุข
(สุกิจ ปินดาสุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพงษ์ ยายอยู่สุข
(ณัฐพงษ์ ยายอยู่สุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์สนามฟุตบอล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์สนามฟุตบอล

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ในเมือง อำเภอ เมืองลำพูน จังหวัด ลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 6 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 07 กรกฎาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม จำนวน 1 หลังละ 5,256,708.97 บาท	5,256,708.97	
2	งานสถาปัตยกรรม จำนวน 1 หลังละ 1,851,080.37 บาท	1,851,080.37	
3	งานระบบสุขาภิบาลฯ จำนวน 1 หลังละ 237,394.94 บาท	237,394.94	
4	งานระบบไฟฟ้าอาคาร จำนวน 1 หลังละ 170,002.76 บาท	170,002.76	
5	งานอื่นๆ จำนวน 1 หลังละ 36,983.92 บาท	36,983.92	
6	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	80,000.03	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์สนามฟุตบอล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์สนามฟุตบอล

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ในเมือง อำเภอ เมืองลำพูน จังหวัด ลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 6 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 07 กรกฎาคม 2566

สรุป			
	ราคากลาง	7,632,170.99	
	ราคากลาง (..... เจ็ดล้านหกแสนสามหมื่นสองพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบบาทเก้าสิบบาทเก้าสตางค์))		



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์สนามฟุตบอล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์สนามฟุตบอล				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 07 กรกฎาคม 2566				

สุกิจ ปินตาสุข
(สุกิจ ปินตาสุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มัลลิกา เชื้อนแก้ว
(มัลลิกา เชื้อนแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพงษ์ ยายอู่สุข
(ณัฐพงษ์ ยายอู่สุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง